[image: image1.png]

   РОССИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            №7
 19 февраля 2018 года                                                          х. Шаумяновский

«О проведении аукциона по продаже права

аренды трактор Беларусь – 82.1,
являющегося муниципальной собственностью

Шаумяновского сельского поселения

 В рамках осуществления полномочий Администрации Шаумяновского сельского поселения по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шаумяновского сельского поселения, руководствуясь Федеральным Законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом ФАС от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и  (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
руководствуясь уставом муниципального образования  Шаумяновское сельское поселение»
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести аукцион открытого типа по форме подачи предложения цены по продаже права на заключения договора аренды муниципального имущества:

продаже трактор Беларусь – 82.1, Заводской №80860844 машины (рамы)
№ 0519  Тр, год изготовления 2007, цвет синий . двигатель № 316188 балансовая стоимость 535000  (пятьсот тридцать пять тысяч рублей)
2.Сектору экономики и финансов:

2.1 разработать аукционную документацию и представить на утверждение в течении 5 дней;

2.2 разместить информацию о проведении торгов на право заключения договоров  аренды в сети Интернет: www.torgi/gov/ru/
2.3. организовать и провести аукцион по продаже права аренды муниципального имущества трактор Беларусь – 82.1,, в остановленном законом порядке;

3.Заключить с победителем аукциона договор аренды.

3.1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Шаумяновского                                                               Аванесян С.Л.

сельского поселения